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POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 

WZÓR 

oraz w przypisach. 

Zaznaczenie gwiazdką, np.: , pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 

prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepebieranie*". 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1 Organ administraci! PUBIE, ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
do którego jest adresowana oferta 

Pomoc społeczna Zadanie 2 Dofinansowanie działań mających na celu 

poprawę sprawności fizycznej i intelektualnej ludzi starszych w różnych 2. Rodzaj zadania publicznego” 
sferach życia 

Il. Dane oferenta(-tów) 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 

www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

STOWARZYSZENIE ARTYSTÓW LUDOWYCH I MIŁOŚNIKÓW FOLKLORU "DROCHOWIANIE" 

KRS 0000706451 

Adres : ul.Ogrodowa 11, Drochów Dolny, 26-026 Morawica 
e-mail : drochowianie1Qop.pl 

os : A Aneta Polewczak — Prezes 
2. Dane osoby upoważnionej do składania Tel.600806316 

wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 

numer telefonu, adres poczty elektronicznej) 

lll. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

SENIOR MOŻE WIĘCEJ 

.07. 20.08.2026 
2. Termin realizacji zadania publicznego”) pee ; 20.07.2026 pal : > 0 

rozpoczęcia zakończenia 

1. Tytuł zadania publicznego 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

Diagnoza potrzeb 

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



Osoby starsze stanowią ważną część społeczności lokalnej. Wraz z wiekiem wielu seniorów ogranicza swoją aktywnośd 

społeczną i fizyczną, co często prowadzi do osamotnienia, zmniejszenia liczby kontaktów międzyludzkich oraz obniżenia 

jakości życia. Na terenach wiejskich dostęp do różnorodnych form aktywizacji jest ograniczony, dlatego szczególnie istotnej 

jest tworzenie przestrzeni sprzyjających integracji, rozwojowi zainteresowań i aktywnemu uczestnictwu w życiu 

społecznym. 

Seniorzy zgłaszają potrzebę uczestnictwa w wydarzeniach kulturalnych, edukacyjnych i rekreacyjnych, które pozwalają 

utrzymać sprawność fizyczną i intelektualną, rozwijać zainteresowania oraz podtrzymywać relacje społeczne. Ważnym 

elementem jest również pielęgnowanie lokalnych tradycji i dziedzictwa kulturowego, które wzmacniają poczucie 

tożsamości i przynależności do społeczności lokalnej. 

Realizacja zadania odpowiada na potrzeby osób starszych poprzez stworzenie możliwości aktywnego uczestnictwa w 

zajęciach ruchowych, spotkaniach edukacyjnych oraz wydarzeniach integracyjnych, które będą sprzyjały poprawie 1 

Sprawności fizycznej, intelektualnej i społecznej. 

Cel główny zadania 

Poprawa jakości życia osób starszych poprzez zwiększenie ich aktywności fizycznej, intelektualnej i społecznej, 

przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu oraz wzmacnianie integracji środowiska seniorów i lokalnej społeczności. 

Syntetyczny opis zadania 

Zadanie będzie realizowane w świetlicy wiejskiej w Drochowie i skierowane do seniorów oraz mieszkańców lokalnej 

społeczności. 

IW ramach zadania zostaną przeprowadzone następujące działania: 

1. Warsztaty taneczne dla seniorów 

liczba uczestników: 15 osób, 

czas trwania: 4 godziny. 

(Warsztaty umożliwią uczestnikom poprawę sprawności ruchowej, koordynacji i kondycji fizycznej. Będą również okazją 

do aktywnego spędzania czasu oraz integracji uczestników. 



2. Spotkanie edukacyjno-historyczne poświęcone 40-letniej działalności zespołu ludowego „Drochowianie” 

liczba uczestników: 20 osób, 

czas trwania: 4 godziny. 

Spotkanie będzie okazją do poznania historii zespołu, jego dorobku artystycznego oraz znaczenia dla zachowania 

lokalnych tradycji i kultury ludowej. Działanie przyczyni się do rozwoju aktywności intelektualnej uczestników oraz 

wzmocnienia więzi z lokalnym dziedzictwem kulturowym. 

3. Spotkanie integracyjne 

liczba uczestników: około 100 osób, 

czas trwania: 6 godzin. 

Spotkanie stworzy możliwość integracji seniorów z mieszkańcami lokalnej społeczności, wymiany doświadczeń, 

budowania relacji społecznych oraz aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym. 

Wszystkie działania będą realizowane w świetlicy wiejskiej w Drochowie , która stanowi miejsce aktywności społecznej 

mieszkańców i zapewnia odpowiednie warunki do przeprowadzenia zaplanowanych działań. 

Zaplanowane w budżecie koszty są bezpośrednio związane z realizacją działań projektowych i wynikają z konieczności 

zapewnienia ich prawidłowego, bezpiecznego oraz atrakcyjnego przebiegu. 

Koszt wynagrodzenia instruktora warsztatów tanecznych jest niezbędny do realizacji zajęć ruchowych dostosowanych do 

możliwości i potrzeb osób starszych, co zapewnia bezpieczeństwo uczestników oraz wysoką jakość prowadzonych zajęć. 

Koszty związane z poczęstunkiem podczas spotkań wynikają z potrzeby stworzenia odpowiednich warunków do integracji 

uczestników, sprzyjających budowaniu relacji społecznych oraz zapewnienia komfortu podczas wielogodzinnych 

wydarzeń. 

Koszty nagłośnienia i oprawy muzycznej są konieczne do właściwej realizacji imprezy integracyjnej, szczególnie przyj 

większej liczbie uczestników, oraz stanowią element wpływający na atrakcyjność i integracyjny charakter wydarzenia. 

Koszt dmuchańca stanowi element uatrakcyjnienia wydarzenia integracyjnego i wspiera jego międzypokoleniowyj 

charakter, sprzyjając integracji mieszkańców oraz aktywizacji społecznej. 



działań, przyczyniając się do osiągnięcia celów projektu. 

Zaktadane efekty 

Realizacja zadania przyczyni się do: 

zwiększenia aktywności fizycznej seniorów; 

poprawy sprawności ruchowej uczestników warsztatów; 

zwiększenia aktywności intelektualnej osób starszych; 

poszerzenia wiedzy na temat lokalnej historii i tradycji; 

przeciwdziałania samotności i wykluczeniu społecznemu; 

wzmocnienia więzi społecznych pomiędzy uczestnikami; 

zwiększenia udziału seniorów w życiu społecznym i kulturalnym; 

integracji mieszkańców wokół wspólnych działań. 

Wszystkie zaplanowane wydatki są racjonalne, uzasadnione merytorycznie i bezpośrednio wynikają z realizowanych 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 

Planowany poziom osiągnięcia 
Sposób monitorowania rezultatów / źródło 

Nazwa rezultatu rezultatów (wartość : Hi KAZ SADY ay 
informacji o osiągnięciu wskaźnika 

docelowa) 

Organizacja warsztatów tanecznych 4 godz / 15 osób Lista obecności / program warsztatów / 

fotorelacja 

Organizacja spotkania edukacyjno — | 4 godz / 20 osób 

historycznego z seniorami 

Lista obecności / program spotkania / 

fotorelacja 

6 godz / 100 osób 
Organizacja spotkania integracyjnego 

Opis wydarzenia i artykuł na stronie Gminy 

Morawica, Facebook, foto relacja 

wykorzystane w realizacji zadania 

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będ 

nieodpłatnie członkowie stowarzyszenia. 

Celem nadrzędnym stowarzyszenia jest podejmowanie działań pożytku publicznego na rzecz szerzenia kultury i rozwoju 

wsi Drochów Dolny i Górny wraz z integracją mieszkańców wsi i ich przyjaciół oraz propagowanie tradycji regionu 

świętokrzyskiego, ekorozwoju oraz szeroko pojętej pomocy społecznej. Celami szczegółowymi stowarzyszenia są 

ponadto: wspieranie i propagowanie folkloru regionu świętokrzyskiego, kultywowanie i promowanie Polskiego folkloru. 

Stowarzyszenie posiada doświadczenie w organizowaniu warsztatów, festynów czy dożynek parafialnych. 

Stowarzyszenie Drochowianie pojmujące kulturę i podtrzymanie tradycji regionu wystawiło kilka obrzędów : Obrzęd 

Wigilii, Śniadanie Wielkanocne, Zmówiny czy Kiszenie kapusty. Przy organizacji i przeprowadzeniu działań pracują 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 



V. 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość Z dotacji Z innych 

PLN źródeł 

1. Warsztaty taneczne-instruktor 2000,00 2000,00 

2. Poczęstunek na spotkanie z seniorami | 4000,00 4000,00 

oraz na spotkanie integracyjne (woda, 

kawa, herbata ,..., itp. Itd.) / faktura 

3. Nagłośnienie,oprawa muzyczna 3000,00 3000,00 

imprezy integracyjnej / usługa 

4. Dmuchaniec / usługa 1200,00 1000,00 200,00 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10.200,00 10.000,00 200,00 

Oświadczenia 

Oświadczam(-my), że: 

1) 

2) 

3) 

proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 

oferenta(-tów); 

pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 

publicznego; 

oferent* / eferenei* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalegatja}* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 

podatkowych; 

4) oferent* / eferenei* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalegatjg}* z opłacaniem należności z tytułu składek na 

ubezpieczenia społeczne; 

dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*; 

wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 

w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, 

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia 

zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

Rr eta (GK HAAG m f YE2CS Data M) A OG. AY Ler EE 

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 

osób upoważnionych do składania oświadczeń 

woli w imieniu oferentów) 

STOWARZYSZENIE ARTYSTÓW LUDOWYCH 
| MIŁOŚNIKÓW FOLKLORU „DROCHOWIANIE” 

Drochów Dolny, ul. Ogrodowa 11 
26-026 Morawica 

NIP 6572934126, REGON 36890684700000 
KRS 0000706451, tel. 608 110 817


